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lVURATIlVIIN E STRUKTURES DHE 'IE ORGANlKES
SE lVIINISTIDSE sit SHENDETESISE DHE lYlBROJTJES SOCIALE

Ne rnbeshtetje te pikes 3, te nenit 102 te Kushtetutes, te nenit 7, te ligjit nr.
152/2013, "Per nepunesin civil", te ndryshuar, te nenit 7, te ligjit nr. 9000, date
30.01.2003, "Per organizimin dhe funksionimin e Keshillit te Ministrave" dhe te
nenit 21, te ligjit nr. 90/2012, "Per organizimin dhe funksionimin e administrates
shteterore" ,

U R DB :it R 0 J:

1. Struktura e Ministrise se Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale te jete sipas
skemes 1, qe i bashkelidhet ketij urdhri dhe eshte pjese perberese e tij.

2. Organika e Ministrise se Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale te jete sipas
skernes 2, qe i bashkelidhet ketij urdhri dhe eshte pjese perberese e tij.

3. Numri i punonjesve te Ministrise se Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale te
jete, gjithsej, 146 veta.

4. Urdhri nr. 41, date 07/04/2017, i Kryeministrit "Per miratimin e struktures dhe
te organikes se Ministrise se Shende ~qiZOhet.

Ky urdher hyn ne fuqi menjehere,
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DISA NDRYSHIME Nit URDHRIN NR.169, DATE 5.10.2017,
TE KRYEMINISTRIT, "PER.MIRATIMIN E STRUKTURES
DHE TE ORGANIKES SE MlNISTRISE SE SHENDETESISE

DHE MBROJTJES SOCLt\.LE"

URDHER

Ne mbeshtetje te pikes 3, te nenit 102, te Kushtetutes, te nenit 7, te
ligjit nr.152/2013, "Per nepunesin civil", te ndryshuar, te nenit 7, te ligjit nr.9000,
date 30.1.2003, "Per organizimin dhe funksionirnin e KeSJ.1ll11itte Ministrave", dhe
te nenit 21, te ligjit nr.90/20 12, "Per organizimin dhe funksionimin e administrates
shteterore" ,

URDHEROJ:

Ne urdhrin nr.169, date 5.1 0.20 17,-;;keministrit, te behen ndryshimet, si vijon:
. . ...3

1. Skema 1, qe permendet ne piken 1, te zevendesohet me skemen me te njejtin
numer dhe titull, qe i bashkelidhet ketij urdhri dhe eshte pjese perberese e tij.

"2. Zevendesminister
Sekretar

4

2. Paragrafi 2, i skemes 2, qe permendet ne piken 2, te ndryshohet, si vijon:

4".

3. Pika 3, te ndryshohet me permbajtjen, si vijon:

"3. Nurmi i punonjesve te Ministrise se Shendetesise dhe Mbrojtjes
Sociale te jete, gjithsej, 148 veta.".
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Ky urdher hyn ne fuqi menjehere
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